АДМИНИСТРАЦИЯ ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21 сентября 2022 года  № 36

       п.им.Дзержинского

О внесении изменений в постановление

администрации от 24.09.2015г. № 133

«Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов»

(в ред. № 109 от 06.06.2016г., №25 от 11.04.2018г.)

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействии

коррупции», в  связи с изданием   Указа  Президента Российской Федерации от 01.07.2010

г.  № 821 (в редакции от 08.03.2015г.) «О комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов», Федеральным законом от 02.03.2007 г.  № 25-ФЗ  «О

муниципальной службе в Российской Федерации», В соответствии с  Указом Президента

Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами,

замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности

федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или

может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты

Президента Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов,

утвержденное постановлением администрации Дзержинского сельского поселения

Каширского  муниципального района Воронежской области от 24.09.2015 № 133

следующие изменения:

1. Приложение №1 изложить в новой редакции:

2. Настоящее постановление обнародовать в печатном средстве массовой

информации администрации Дзержинского сельского поселения «Муниципальном

вестнике» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет;

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации.

Гава администрации

Дзержинского сельского поселения                                         А.А. Марыныч

Приложение № 1

к постановлению администрации

Дзержинского сельского поселения № 36 от 21.09.2022г.

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Дзержинского сельского

поселения и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

— Головешкина С.Б. – директор МКУК «МКК «Дзержинский»;

Заместитель председателя комиссии:

— Малюкова А.К.  – главный специалист администрации Дзержинского сельского

поселения Каширского муниципального района Воронежской области;

Секретарь:

— Гудкова Т.Н. – специалист администрации Дзержинского сельского поселения

Каширского муниципального района Воронежской области;

Члены комиссии:

— Нестеренко И.В. – ведущий специалист администрации Дзержинского сельского

поселения Каширского муниципального района Воронежской области;

— Демидова Е.В. – депутат Совета депутатов Дзержинского сельского поселения

— Старцев А.И. – депутат Совета депутатов Дзержинского сельского поселения.

--- Кузнецова Н.М. – председатель ЖПК «Дзержинский».

АКТ

ОБ ОБНАРОДОВНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

21.09.2022 г                                                                              п.им.Дзержинского

            Мы, нижеподписавшиеся комиссия в составе главы администрации

Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района

Воронежской области Марыныча А.А., главного специалиста администрации

Рудаковой Е.В., ведущего специалиста администрации Нестеренко И.В.,

настоящим подтверждаем, что 21.09.2022 года с целью официального

обнародования правовых актов Дзержинского сельского поселения, затрагивающих

права, свободы и обязанности человека и гражданина, в администрации

Дзержинского сельского поселения  по адресу: п.им.Дзержинского ул. Школьная,

д. 50, в зале МКУК МКК «Дзержинский» по адресу: п.им.Дзержинского, ул.

Пионерская, д. 1, , на стенде информации и обнародования правовых актов, а также

в «Муниципальном вестнике»  для всеобщего ознакомления было размещено

постановление администрации Дзержинского сельского поселения   от 21.09.2022

г. № 7 «О внесении изменений в постановление администрации от 24.09.2015г. №

133 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов» (в ред. № 109 от 06.06.2016г., №25 от 11.04.2018г.)»

Содержание данного акта подтверждаем личными подписями.

Глава администрации

Дзержинского сельского поселения                                                       А.А. Марыныч

Ведущий специалист администрации                                                   И.В. Нестеренко

Специалист 1 категории администрации                                              А.К. Малюкова